滨南作业区 2023 年侧钻循环设备租赁

(招标编号: SLZB-ZLFW(2023)05044)

项目所在地区:山东省,东营市,东营区

一、招标条件

本滨南作业区 2023 年侧钻循环设备租赁已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金 来源为自筹资金 78 万元,招标人为中国石油化工股份有限公司胜利油田分公司油气井下作 业中心。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模,为满足滨南作业区生产和侧钻业务需求,租入侧钻泥浆循环系统设备一套。设备包括但不限于发动机及泥浆泵,泥浆固控系统,重浆罐,地面管汇,高架油罐等设备设施。出租方除提供满足以上要求技术状况完好、性能达标设备外,还应承担设备日常维修维护、保养、检测,以及易损件和其他设备自身材料更换。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001) 滨南作业区 2023 年侧钻循环设备租赁;

三、投标人资格要求

(001 滨南作业区 2023 年侧钻循环设备租赁)的投标人资格能力要求: (1) 在中华人民共和国境内注册的独立法人单位或合法机构; (2) 具有有效的企业营业执照或事业单位法人证书(3) 提供信用中国(www. creditchina. gov. cn)查询生成的《法人和其他组织信用信息报告》,国家企业信用信息公示系统(www. gsxt. gov. cn)查询生成的《企业信用信息公示报告》,查询日期为从招标文件发售之日起至投标截止日前,对近三年列入失信惩戒名单、经营异常名录,经营活动中有重大违法记录的将拒绝其参与本项目(4) 财务状况良好,具有足够资产及能力来有效地履行合同; (5) 本招标项目不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间:从 2023年04月20日09时00分到2023年04月24日17时00分

获取方式(1) 本项目采用电子招标投标的方式,潜在投标人须通过胜利油田选商运行系统(http://123.134.28.151:8081/s1xsg1/login)进行注册。(2)潜在投标人通过胜利油田选商运行系统查询本项目招标公告,并在截止日期前线上确认参与投标。(3)确认参

与投标后按照以下时间、地点购买招标文件① 领取招标文件时间上午8时~11时,下午14时~17时。② 领取招标文件地点山东省东营市北一路819号胜利软件大厦三楼森诺评标中心。③ 领取招标文件时需携带资料: a 法定代表人授权委托书(附代理人身份证复印件)原件及代理人身份证原件,企业营业执照原件及复印件,相关资质证书原件及复印件,所有复印件须加盖投标人单位公章。b 因疫情原因无法到达现场领取招标文件的可采用邮寄或发送电子版资料。(4)招标文件每套售价500元人民币,售后不退。(5)电子版招标文件的获取: 购买招标文件完成后,潜在投标人通过胜利油田选商运行系统"招标文件领取"功能自行下载电子版招标文件。(6)本项目需提交投标保证金,若未缴纳投标保证金,则无法通过胜利油田选商运行系统上传加密版电子投标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023年05月11日09时00分

递交方式: 山东省东营市北一路胜利软件大厦三楼森诺评标中心纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2023年05月11日09时00分

开标地点: 山东省东营市北一路胜利软件大厦三楼森诺评标中心

七、其他

八、监督部门

本招标项目的监督部门为中国石油化工股份有限公司胜利油田分公司油气井下作业中心。

九、联系方式

招标 人:中国石油化工股份有限公司胜利油田分公司油气井下作业中心

地 址: 山东省东营市济南路

联 系 人: 吴先生

电 话: 0546-8680830

电子邮件: wuguoqiang513. slyt@sinopec.com

招标代理机构: 森诺科技有限公司

地 址: 山东省东营市北一路 819 号森诺胜利评标中心

联系人: 韩雨健

电 话: 18653699108

电子邮件: 584330400@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)